
 1

Zarządzenie Nr 417/12 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 21 marca 2012 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert partnerstwa dla organizacji 

pozarządowych zainteresowanych realizacją zadań merytorycznych w ramach projektu 

systemowego „Systematycznie do celu” na lata 2012-2013  oraz powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia procedury konkursowej i przedłożenia Prezydentowi 

Miasta Gdańska propozycji, co do wyboru ofert partnerstwa. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  

zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  

Nr 162, poz. 1568, zm.: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, zm.: z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, zm.: z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, zm.: z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, 

zm.: z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675,  

zm.: z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281) art. 28a ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, zm.: z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) art. 5  

ust. 1, ust. 2, pkt 1, ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U.  

z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, zm.: z 2011 r. Nr 112, poz. 654; Nr 149, poz. 887; Nr 205, poz. 1211; Nr 208, poz. 1241; Nr 209, poz. 1244), 

Uchwały Nr XVIII/304/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 września 2011 roku w sprawie zatwierdzenia działań projektu systemowego 

„Systematycznie do celu” na lata 2012 - 2014 realizowanego ze środków: Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007 – 2013 w ramach Priorytetu VII, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz budżetu Miasta Gdańska oraz Uchwały  

Nr XVIII/305/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 września 2011 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska  

z organizacjami pozarządowymi na rok 2012”. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert partnerstwa dla organizacji pozarządowych 

zainteresowanych realizacją zadań merytorycznych w ramach projektu systemowego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdańsku pt. „Systematycznie do celu” w latach 

2012 - 2013 współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013; Priorytetu VII 

Promocja Integracji Społecznej; Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 

Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej. 

 

§ 2 

 

1. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Formularz zgłoszeniowy dla partnera projektu systemowego stanowi Załącznik Nr 2  

do niniejszego Zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia procedury konkursowej  

i przedłożenia Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji, co do wyboru ofert partnerstwa 

złożonych w otwartym konkursie ofert dla organizacji pozarządowych zainteresowanych 

realizacją zadań merytorycznych w ramach projektu systemowego „Systematycznie do celu” 

w latach 2012 - 2013. 

 



 2

§ 4 

 

Ustala się: 

1. skład Komisji Konkursowej, który stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, 

2. regulamin prac Komisji Konkursowej, który stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego 

Zarządzenia, 

3. wzór karty oceny formalnej i merytorycznej oferty, który stanowi Załącznik Nr 6  

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gdańsku. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Ewa Kamińska 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Gdańska 


